
 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
 
 

 
                             All’Albo Pretorio on-line 

                                                               Al Sito Web –Sez. Amministrazione trasparente 
                            Agli Atti amministrativi 

                               Alla Sig.ra Tacconi Giulia 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione di esperti esterni per 
l’attuazione del progetto “Giocodanza” nell’ambito dei laboratori espressivi di 
ampliamento dell’Offerta Formativa Scuola dell’Infanzia a.s. 2020/2021  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 21 della Legge 59/1997 recante “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il DPR n. 275/1999 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia 
delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, 
n.59; 

CONSIDERATO il D.lgs. n. 165/2001 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

PRESO ATTO dell’approvazione del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022 e 
della sua revisione da parte del Collegio Docenti e del Consiglio di Circolo 
nell’a.s. 2020/2021; 

VISTA la L. 107/2015 - Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTO l'art. 44 del D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche";  

VISTO il Regolamento d'istituto per la disciplina degli incarichi degli esperti esterni; 

VISTO l’Avvio delle procedure per la selezione di esperti per l’attuazione del 
progetto “Giocodanza” nell’ambito dei progetti espressivi di ampliamento 
dell’Offerta Formativa a.s. 2020/2021, prot. n. 1369 del 24/03/2021; 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001859 - 22/04/2021 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO



 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
 
VISTO l'Avviso di reclutamento per la selezione di esperti esterni per l’attuazione 

del progetto “Giocodanza” nell’ambito dei laboratori espressivi di 
ampliamento dell’Offerta Formativa a.s. 2020/2021 scuola dell’Infanzia, di 
cui al prot. n. 1370 del 24/03/2021; 

VISTA l’unica istanza presentata agli atti della scuola tramite PEC e corredata da 
curriculum vitae; 

VISTA l’attribuzione del punteggio da parte della Commissione sulla base dei criteri 
di valutazione predefiniti; 

VISTO il verbale Prot. 1636 del 08/04/2021 della Commissione di Valutazione 
nominata con Prot. n. 1632 del 08/04/2021 che ha provveduto ad 
esaminare la documentazione presentata dal concorrente e alla proposta di 
una graduatoria provvisoria; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n.  1638 del 
08/04/2021;  

CONSIDERATO che avverso la predetta graduatoria non è stato proposto alcun reclamo; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon 
andamento, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

 

DECRETA 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento 
 
Art.1  
La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione, della seguente graduatoria definitiva per 
l'affidamento dell'incarico ad un esperto esterno nell’ambito dei laboratori espressivi di 
ampliamento dell’Offerta Formativa Scuola dell’Infanzia a.s. 2020/2021. 
 

CANDIDATO 
1. Tacconi Giulia 

 
Art. 2  
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima.  
 
Art. 3 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001859 - 22/04/2021 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO



 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 
 
Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito istituzionale www.ddzolapredosa.edu.it ed 
affisso all’albo della Scuola. 
. 

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Carmela Zabatino 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001859 - 22/04/2021 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2021-04-22T12:56:57+0200
	ZABATINO CARMELA




